

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildirimini sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi ile Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı ve Sayıştay Komisyonu raporu (3/155, 1/35)

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildirimini sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/155)

T. C.

Sayıştay

Sayı : 514573/2668

17 . 12 . 1964

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildirimini ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

A. Âli Hemen

Sayıştay Başkanvekili

UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. — Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümleri uyarınca bir örneği Sayıştaya gönderilen Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1962 mali yılı kesinhesabı, Sayıştaya incele-nip yargılanmış olan saymanlık idare hesaplarıyla karşılaştırılmıştır.

2. — Dairesi kesinhesabında gösterilen gelir miktarı, Sayıştaya tesbit olunan miktara göre 48 610 063 lira noksan bulunmuş ve farkın sebebi Sayıştay cetvelinde açıklanmış olduğundan kesin-hesap kanun tasarısının gelir tahsilâtını gösteren 2 nci maddesinde yazılı rakamın ona göre düzeltil-mesi gerekli bulunmuştur.

3. — Genel Muhasebe Kanununun 104 nci maddesi hükmü uyarınca kesinhesap gelir ve gider cetvellerine bağlanması gereken izahnamelerin; bütçelerin gerekçelerine bakişıklı olarak gelirin genel durumu, çeşitli gelir nevilerinin takibettiği seyir, bütçe ile yapılan tahmine karşılık tahakkuk ve tah-silde fark var ise nedeni ve mahiyeti ve gider bütçesinin çeşitli tertiplerine konulmuş olan ödenekle-rin hangi hizmetlere ne miktar harcandığı ve bu hareama sonunda bütçe ile öngörülen hizmetlerin ne derecelerde tahakkuk ettirilmiş bulunduğu yolunda bütçe gelirlerini ve yapılan hareama ve hizmetleri genel çizgileriyle gösterir bilgi ve açıklamayı kapsamaması gerekmekte olup, gerçi, kesinhesaba gelir ve gidare aidolmak üzere birer izahname bağlanmış bulunmakta ise de, bunlar üzerinde yapılan inceleme-den, gider izahnamesinin yeterli açıklamayı kapsamadığı ve gelir izahnamesinin ise, Hazine yardımla-rından bahsedilmemiş bulunması bakımından noksan olduğu ve bu itibarla kanunun kasdettiği mahi-yette bulunmadıkları anlaşılmıştır.

4. — Yukarıki maddelerde ve bağlı cetvellerde yazılı açıklamalar göz önünde bulundurulmak suretiyle kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağını arz ederiz.

3 . 12 . 1964

Birinci Başkanvekili <i>A. Âli Hemen</i>	D. 1 Başkanvekili <i>Razit Örencik</i>	D. 2 Başkanı <i>Kemal Tolluoğlu</i>	D. 3 Başkanı <i>Mehmet Karabacak</i>
D. 4 Başkanı <i>Ihsan Ögat</i>	Üye <i>A. Rıza Toksöz</i>	Üye <i>Nihat Başakar</i>	Üye <i>Celâl Çitici</i>
Üye <i>M. Hüdâi Dümer</i>	Üye <i>Hikmet Öktem</i>	Üye <i>Azmi Seyhan</i>	Üye Remzi Konakçı (İmzada bulunamadı)
Üye <i>Semîha Erem</i>	Üye V. <i>Hayri Gürsu</i>	Üye V. <i>Şahin Atamer</i>	Üye V. <i>Enver Yılmaz</i>
	Üye V. <i>Semahat Senger</i>	Savei <i>Fikret Karabina</i>	

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı (1/35)

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar

Tetkik Dairesi

Sayı : 71 - 2257/1388

21 . 4 . 1964

Millet Meclisi Başkanlığına

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 18 . 4 . 1964 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

İsmet İnönü

Başbakan

GEREKÇE

DHİM Genel Müdürlüğünün 1962 yılı bütçesi; (A/1) işaretli cetvelde 23 640 939 lira, (A/2) işaretli cetvelde 39 701 425 lira ki, 63 342 364 lira olarak Büyük Millet Meclisince kabul edilmiştir.

Gelir bütçesi :

1962 yılı bütçesinin (B) işaretli cetvelinde gösterilen gelir tahminlerinden 405 663,78 lira noksan tahsilât yapılmıştır.

İdare gelirlerinin 1 ne bölümünü teşkil eden 2, 3 ve 5 ne maddelerindeki bütçe tahminine nazaran 191 629,84 lira fazla tahsilât yapılmış olmasına mukabil 1 ne konma - konaklama gelirinde 931 973,28 lira ve 4 neü (B) mesajlarında da 22 528,06 liralık nisbeten az bir tahsilât yapılmıştır

M. Meclisi

(S. Sayısı : 152)

ki bu azalma bâzı yaz meydanlarının kapatılması ve IRANAİR, SABENA gibi hava şirketlerinin seferlerini iptal etmelerinden ileri gelmektedir.

2 nci bölümü teşkil eden Hazine yardımları giderlerimizi denkleştirmek gayesiyle Hazineden alınan nakdî yardımlardır. 3 ncü bölümde gösterilen geçen yıldan devreden nakit alacağı olan 2 236 301 liralık muhammenata karşılık 595 927 lira fazlasıyla tahsil edilerek 2 832 228,36 liraya bâliğ olmuştur.

Gider bütçesi :

1962 yılı gider bütçesinin (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerinde gösterilen 63 342 364 liralık ödenekten 32 031 525,03 lirası nakden tediye, 172 411,94 lirası mahsup devresi zarfında mahsuba bağlanmış, 4 628 791,65 lirası bütçe emanetine alınmak suretiyle sarf edilmiş ve artakalan 26 509 635,38 liralık ödenek de yokedilecek ödenek sütununda gösterilmiştir.

Gider bütçesinin (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerindeki ödenek artıklarının birhayli kabarık olmasının sebebi; Bütçe Kanununun 4 ncü maddesi gereğince masrafın tahdid edilmesi, 6246 sayılı Kanun gereğince (AİD) ve (İCA) yardımlarından ecnebi firmalara sipariş edilen teknik malzemenin cari yıl içerisinde teslim edilmemesi dolayısıyla verile emrine bağlanmaması ve personel giderlerinde âzami tasarrufa riayet edilmesinden ileri geldiği ve buna paralel olarak 1963 yılına devreden nakit miktarı ile Hazine emanetindeki meblâğ önemli derecede yükselmiştir.

1962 malî yılı bütçesinin gider bölümleri arasındaki kanuni bir aktarma ve ek ödenek talebedilmemiş, ancak 1050 sayılı Muhasebe Umumiye Kanununun 56 ncı maddesi gereğince maddeler arasında yapılan aktarmalar da ilişik (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerde gösterilmiştir.

Kesinhesap kanunu tasarısı bu esaslara göre hazırlanmıştır.

Sayıştay Komisyonu Raporu

Millet Meclisi

Sayıştay Komisyonu

Esas No. : 3/155, 1/35

Karar No. : 22

Yüksek Başkanlığa

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı ve uygunluk bildirimini hükümsüz evrak arasından çıkarılarak Komisyonumuzca havale olunmakla, kanunun tarif ettiği şekilde düzenlenmiş bulunduğu anlaşılan Kesinhesap kanun tasarısı ve uygunluk bildirimini, Sayıştay ve Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü temsilcileri hazır bulunduğu halde tetkik ve müzakere olundu;

Bu tetkik ve müzakere sonunda aşağıda yazılı hususlar dışında, Sayıştayca tesbit edilen ve dairesi kesinhesabında kayıtlı miktarlar birbirine eşidolup, Komisyonumuzca da aynen kabul edilmiştir.

Ödenek :

1. Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı ödenek toplamı 63 342 364,00 lira olup, uygunluk bildirimini ve kesinhesapta kayıtlı miktarlar uygundur.

Gider :

2. Adı edilen Genel Müdürlüğün 1962 bütçe yılı gider toplamı 36 832 728,62 lira olup uygunluk bildirimini ve kesinhesapta kayıtlı miktarlara uygundur.

Yokedilecek ödenek :

3. Komisyonumuzca kabul edilen ödenek ve gidere göre ödenek artığı 26 509 635,38 lira olup bunun da yok edilmesi gerekmektedir.

Uygunluk bildirimi ve kesinhesapta aynı miktar yokedilecek ödenek kayıtlı bulunmaktadır.
Gelir tahakkuk ve tahsilâtı :

A) Tahakkukat :

4. Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı gelir tahakkukatı Sayıştayca 83 383 818,81 lira olarak tesbit edilmiş olup, dairesi kesinhesabında kayıtlı 34 773 755,81 liradan 40 610 063, - lira fazla bulunmakta ise de ;

Bundan 30 082 063, - lirası ;

Sayıştayca düzenlenen uygunluk bildiriminde ;

(Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü Saymanlık Müdürlüğünce 1962 mali yılına ait idare hesabına Maliye Bakanlığı 1962 yılı Bütçesine Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğüne yardım olarak konulan 52 516 063 lira ödenekten 14 972 000 lirası nakden, 37 544 063 lirası da Maliye Bakanlığınca ödenmediği için, Hazine adına eşhas borçlarına alınmak suretiyle hesaben tahsilât gösterilip bütçe gelirine intikâl ettirilmiş olduğu ;

Ancak ; bütçe yılı sona erdikten sonra Maliye Bakanlığının 21 . 3 . 1963 tarih ve 7121 - 1/1811 sayılı emirleriyle sözü edilen 37 002 063 liradan 30 082 063 lirasının tasarruf gayesiyle mevkûf tutulduğu ve geri kalan 7 462 000 lirasının da 1963 yılına devredildiği bildirilmiş ve 7 462 000 lira bütçe yılında adı geçen Genel Müdürlüğe ödenmiş olduğu eihetle, Devlet Hava Meydanları 1962 yılı Kesinhesabı düzenlenirken,sözü geçen 30 082 063 lira Hazine yardımlarına ait ikinci bölüm tahakkukat ve tahsilâtından tenzil edilmiş olmakla idare hesabı ile kesinhesap arasında 30 082 063 lira fark meydana gelmiştir.

Bütçe kanunları ile kabul edilen ödeneklerin her hangi bir mülâhaza ile Maliye Bakanlığınca mevkuf tutulması, Bütçe kaide ve esaslarına uygun görülmemiş olmakla, Maliye Bakanlığının iş'arı ile dairesince gelir arasından çıkarılan 30 082 063,00 liranın Sayıştayca 2 nci (Hazine yardımı) bölümünün tahakkukatı ve tahsilâtı arasında bırakıldığı, bunun sonucu olarak kesinhesaba nazaran fark meydana geldiği beyan edilmiştir.

Bu konuda komisyonumuzca yapılan incelemeden ;

Devlet Hava meydanları işletmesi Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı gelir kesinhesabının 2 nci - Hazine yardımı - bölümünün tahakkukat ve tahsilâtından Maliye Bakanlığı iş'arı ile yapılan 30 082 063 liralık tenzil işlemi ;

Maliye Bakanlığının o yıla ait nakit durumu ile ilgili bulunduğu bütçe ile öngörülen hizmetlerinden bâzılarının tasarruf amacıyle ifa edilemiyerek ertelendiği ve karşılığı 30 082 063 liralık ödeneğinin de mevkuf tutulduğu ve Maliye Bakanlığının 1962 bütçe yılı kesinhesabında yok edildiği anlaşılmıştır.

Hükümetin bütçe gereği olarak yaptığı tasarruf Komisyonumuzca da yerinde görüldüğünden sözü edilen 30 082 063 liranın Dairesince yapıldığı gibi tahakkukat ve tahsilâtından çıkarılmasının uygun olacağına karar verilmiştir.

Bahis konusu farktan 18 528 000 lirasına gelince ;

Uygunluk bildiriminde dermeyan edilen hususat yerinde bulunmuş ve 1962 bütçe yılına devrolunan 2 832 228,36 lira nakit mevcuduna, hazine yardımlarından 1961 bütçe yılında tahsil edilemeyip yıl sonunda hazine adına eşhas borçlarına alınmak suretiyle gelir kaydedilen ve 1962 bütçe yılı başında fiilen tahsil olunan 18 528 000 liranın ilâvesiyle, 21 360 228,36 liraya yükseltilen nakit mevcudunun (B) cetvelinin 3 neü geçen yıldan devreden nakit - bölümünde tahakkukat ve tahsilât gösterilmesi şeklindeki Sayıştayca yapılan işlem komisyonumuzca da uygun görülmüştür.

Sonuç olarak ;

Sayıştay tesbit olunan 83 383 818,81 lira tahakkukat toplamından komisyonumuzca tahakkukattan çıkarılmasına karar verilen 30 082 063 liranın tenziline sonra kalan 53 301 755,81 lira Komisyonumuzca, Devlet Hava meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı gelir tahakkukatı olarak kabul edilmiştir.

B) Tahsilât :

5. Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı gelir tahsilâtı Sayıştayca 82 060 627,28 lira olarak tesbit edilmiş olup, bu miktar dairesi kesinhesabında kayıtlı 33 450 564,58 liradan 48 610 063 lira fazla bulunmaktadır.

Ancak;

Yukarıda tahakkukat kısmında açıklanan sebeplere binaen Sayıştayca tesbit edilen tahakkukat ve tahsilât fazlasından 18 528 000 lirası uygun bulunmuştur.

Bahse konu 18 528 000 liranın Sayıştayca yapıldığı gibi 3 ncü bölüm tahsilâtı ile tahsilât genel toplamına ilâve edilmesi Komisyonumuzca yerinde görüldüğünden, bu işlem sonunda husule gelen 51 978 564,58 lira Komisyonumuzca Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı genel tahsilâtı olarak kabul edilmiş, kesinhesap kanun tasarısının gelirle ilgili 2 nci maddesinde buna göre değişik olarak yeniden düzenlenmiştir.

6. Yukarıda 4 ve 5 nci maddelerde bahis konusu edilen toplam etkili farktan başka, gelir tahakkukat ve tahsilât toplamına etkili olmayan 702 000 liralık bir fark vardır.

Bu fark;

Amerika Birleşik Devletleri tarafından Sivil Havacılık okulu inşaatı masrafları karşılığı bağışlanan 702 000 lira, Maliye Bakanlığınca bütçe emanetine alınarak 1962 bütçe yılı hesaplarına intikât ettirildiği halde, Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğüne mezkûr yıl sonuna kadar ödenmediği, ancak adı geçen Genel Müdürlükçe bahsi geçen 702 000 lira hazine yardımlarında olduğu gibi hazine adına eşhas borçlarına alınarak hesabın gelir kaydolunduğu ve karşılığı ödenek kaydında yapılmadığı ve bu miktarın gelir tahakkukat ve tahsilât toplamından düşülerek ertesi yıla devredildiği,

Sayıştayca ise; Amerika Birleşik Devletleri tarafından yapılan bir bağış olan 702 000 liranın, hiçbir suretle hazine yardımı gibi telâkki edilemeyeceği,

Bağışların Genel Muhasebe Kanununun 55 nci maddesine göre ancak fiilen tahsil edildiği takdirde gelir ve ödenek kaydının yapılmasının mümkün olacağı gerekçesi ile gelir tahakkukat ve tahsilât toplamına etkili olmayan fakat özel bölüm gelirleri toplamına etkili farkın meydana geldiği uygunluk bildirimindeki açıklamadan ve yapılan incelemeden anlaşılmalı ve sözü edilen 702 000 lira gelir ve ödenek kaydedilmediğinden Sayıştayca yapılan işlem yerinde görülmüştür.

7. Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1962 yılında yaptığı 51 978 564,58 lira tahsilâta karşılık 36 832 728,62 lira gideri olup, aradaki farkı teşkil eden 15 145 835,86 lira tahsilât fazlası olarak kalmıştır.

Kanunun 3 ncü maddesi buna göre değiştirilerek yeniden düzenlenmiştir.

8. Genel Muhasebe Kanununun 104 ncü maddesi gereğince kesinhesaplara bağlanan gelir ve gider izahnamelerinin kanunun tarifine uygun olmadığı ve gerekli bilgiyi ihtiva etmediği uygunluk bildirimindeki açıklamadan ve yapılan incelemeden anlaşılmalı, bundan sonra kanunun tarifine uygun izahnamelerin düzenlenerek kesinhesaplara bağlanması hususunda dairesinin dikkatinin çekilmesi komisyonumuzca temenniye şayan görülmüştür.

Yukarıda arz olunan ve sebepleri kabul edilen ödenek gider ve gelir tahakkukat ve tahsilâtına göre Kesinhesap kanun tasarısı Komisyonumuzca değişik olarak düzenlenmiştir.

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Sayıştay Komisyonu Başkanı

Erzurum
N. Pasinli

Sözcü

Kütahya
M. Ersoy

Kâtip

Maraş
V. Kadroğlu

Burdur

i. H. Boyacıoğlu

Kars

M. Şamiloğlu

Kastamonu

A. Toközlü

Tunceli

H. Ünlü

Sivas

N. Doğan

M. Meclisi

(S. Sayısı : 152)

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı Kesinhesap Kanunu tasarısı

MADDE 1. — Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı genel giderleri (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerde gösterildiği gibi; 18 223 475,97 lirası cari giderlere ve 18 609 252,65 lirası da yatırım giderlerine aid olmak üzere toplam olarak 36 832 728,62 liradır.

MADDE 2. — Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılında elde edilen gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 33 450 564,58 liradır.

MADDE 3. — Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 1962 bütçe yılı gelirleri ile giderleri arasındaki farkı teşkil eden 3 382 164,04 lira açık, kasa ve banka mevcutlarıyla karşılanmıştır.

MADDE 4. — Ödeneklerden 1962 bütçe yılı içinde harcanmıyan ve ilişik (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 26 509 635,38 lira ödenek artığı yok edilmiştir.

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu kanunu Maliye ve Ulaştırma Bakanları yürütür.

18 . 4 . 1964

Başbakan	Devlet Bakanı ve Başb. Yardımcısı
<i>İsmet İnönü</i>	<i>K. Satır</i>
Devlet Bakanı	Devlet Bakanı
<i>İ. S. Omay</i>	<i>M. Yolaç</i>
Devlet Bakanı	Adalet Bakanı
<i>N. Yetkin</i>	<i>S. Atalay</i>
Millî Savunma Bakanı	İçişleri Bakanı
<i>İ. Sançar</i>	<i>O. Öztrak</i>
Dışişleri Bakanı	Maliye Bakanı
<i>F. C. Erkin</i>	<i>F. Melen</i>
Millî Eğitim Bakanı V.	Bayındırlık Bakanı
<i>B. Ecevit</i>	<i>A. H. Onat</i>

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı

MADDE 1. — Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılı giderleri, yatırımlar dışında kalan masraflar için bağlı (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 18 223 475,97 lira ve yatırımlara ait (A/2) işaretli cetvelde gösterilen 18 609 252,65 lira olmak üzere 36 832 728,62 liradır.

MADDE 2. — Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1962 bütçe yılında elde edilen gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 51 978 564,58 liradır.

MADDE 3. — Bütçe gelirleri ile bütçe giderleri arasındaki farkı teşkil eden 15 145 835,86 lira gelir fazlası olarak 1963 yılına devredilmiştir.

MADDE 4. — Ödeneklerden 1962 bütçe yılı içerisinde harcaması yapılmıyan ve (A/1), (A/2) işaretli cetvellerin ayrı ayrı sütunlarında gösterilen 26 509 635,38 lira ödenek artığı yok edilmiştir.

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinden itibaren yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu kanun hükümlerini Ulaştırma ve Maliye Bakanları yürütür.

Ticaret Bakanı	Sağ. ve Sos. Y. Bakanı
<i>F. İslimyeli</i>	<i>K. Demir</i>
Güm. ve Tekel Bakanı	Tarım Bakanı
<i>M. Yüceler</i>	<i>T. Şahin</i>
Ulaştırma Bakanı	Çalışma Bakanı
<i>M. Vural</i>	<i>B. Ecevit</i>
Sanayi Bakanı	En. ve Tabii Kay. Bakanı
<i>M. Erten</i>	<i>H. Oral</i>
Turz. ve Tan. Bakanı	İmar ve İskân Bakanı
<i>A. İ. Göğüş</i>	<i>S. Kutlay</i>
Köy İşleri Bakanı	
<i>L. Yurdoğlu</i>	

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 1962 yılı (A/1) ve (A/2) cetvelleri

[A] CETVELİ

F.	Tahsisatın çeşidi	Tahsisat			Sarfiyat		İmha edilecek tahsisat	
		Lira	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
(A/1) Cetveli								
201	Maaşlar	899 282	571 376	51		327 905	49	
202	Ücretler	12 875 040	10 849 626	55		2 025 413	54	
203	Geçici hizmetliler ücreti	248 161	151 926	60		96 234	40	
204	Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara yardımcı personelın ücretleri	1				1		
206	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve yardımlar	20 150	13 300			6 850		
207	Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanununun 5 neı maddesi gereğince ödenecek para mükâfatı	1				1		
209	5434 sayılı Kanun gereğince T. C. Emekli Sandığına yapılacak ödemeler	990 180	658 059	44		332 120	56	
210	Temsil ödeneği	3 600	3 600					
221	Emekli, dul ve yetim maaşları	7 500	6 465	60		1 034	40	
301	Merkez daireleri büro giderleri	67 000	60 303	20		6 696	80	
302	Vilâyetler büro giderleri	791 000	556 253	34		234 746	66	
303	Basılı kâğıt ve defterler	60 000	52 126	04		7 873	96	
304	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	181 500	150 682	54		30 817	46	
305	Kira bedeli	192 240	191 185			1 055		
306	Giyecekler	500 000	495 838	90		4 161	10	
307	Yolluklar	745 000	278 633	74		466 366	26	
308	4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi giderleri ve yollukları	6 000	1 336	95		4 663	05	
309	Taşıit giderleri	355 000	244 772	23		110 227	77	
403	Temsil giderleri	7 500	6 793	06		706	94	
407	Geri verilecek paralar	10 000	10 000					
408	Artırma, eksiltme ve ihale komisyonlarına iştirak edecek üyelere huzur giderleri	1 000				1 000		
412	Sihhi malzemeler	25 000	23 682	91		1 317	09	
414	Taşıma giderleri	65 000	40 868	86		24 131	14	
417	Vergi ve resimler	140 000	132 672	86		7 327	14	
418	Faiz, acyo ve para taşıma giderleri	18 000	13 145	37		4 854	63	
419	Mahkeme giderleri	25 000	16 843	62		8 156	38	
420	Meydan giderleri	4 386 701	2 902 122	75		1 484 578	27	
426	Pasif korunma	1				1		
451	Yayın giderleri	35 000	26 454	52		8 545	48	
452	Teknik yardımdan faydalanmak suretiyle yabancı memleketlere gönderileceklerin her çeşit giderleri	290 000	177 231	70		112 768	30	
453	Kongre ve konferanslara iştirak edeceklerin yolluk ve giderleri	15 000	15 000					

F.	Tahsisatın çeşidi	Tahsisat			İmha edilecek tahsisat	
		Lira	Lira	K.	Lira	K.
476	Kurs giderleri	200 000	163 082	88	36 917	12
501	Geçen yıl borçları	156 000	149 875	71	6 124	29
502	1939 - 1960 yılları borçları	55 082	34 619	64	20 462	36
505	Hükme bağlı borçlar	170 000	125 595	47	44 404	53
653	DHMI Memur ve müstahdemlerine yardım ve biriktirme sandığına (Memurlar ve ücretlilerin öğle yemeği için)	100 000	100 000			
(A/1) Cetveli toplamı		23 640 939	18 223 475	97	5 417 463	03
(A/2) Cetveli toplamı						
(A/2) Yatırımlar						
701	Bina, pist onarımı	180 000	179 189	04	810	96
705	Makina ve teçhizat onarımı	542 000	230 506	57	311 493	43
711	İstimlâk ve satınalmalar	200 700	165 671	07	35 028	93
741	Etüt, proje giderleri	250 000	124 369	06	125 630	94
751	Yeni yapılar ve esaslı onarımlar	4 848 000	3 356 811	79	1 491 188	21
771	Tamirhane ve depo yapım ve onarımları	483 000	436 972	11	46 027	89
785	Pist, hangar, meydan yolları, spor sahaları, kuyular ağaçlandırma, oto park yerleri, telefon ve telgraf tesisatı, elektrik hatları, havagazı, harici su, lâğım, fosseptik ve kanalizasyon tesisatları yapım, bakım ve idame giderleri	2 720 000	1 458 207	54	1 261 792	46
791	Taşıtlar satınalmı ve onarımı	1 118 848	930 112	33	188 735	67
796	Makina ve teçhizat satınalmı ve onarımı	29 358 877	11 727 413	14	17 631 463	86
(A/2) Cetveli toplamı		39 701 145	18 609 252	65	21 092 172	35
İCMAL						
(A/1) Cetveli toplamı		23 640 939	18 223 475	97	5 417 463	03
(A/2) Cetveli toplamı		39 701 425	18 609 252	65	21 092 172	35
Genel toplam		63 342 364	36 832 728	62	26 509 635	38

1962 yılı Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü

[B] Cetveli

F.	M.	Gelirin çeşidi	Muhammenat		Tahsilât	
			Lira	K.	Lira	K.
1		İşletme gelirleri				
	1	Konma, konaklama gelirleri	6 000 000		5 440 084	24
	2	Binalar kira gelirleri	760 000		839 785	39
	3	Handlig gelirleri	30 000		49 730	20
	4	B - mesajları gelirleri	200 000		162 622	14
	5	Çeşitli gelirler	1 600 000		1 692 114	25
2		Hazine yardımı				
	1	Yatırım dışı giderler için verilen	12 784 638		6 542 000	
	2	Yatırımlar için verilenler	39 731 425		15 892 000	
3		Geçen yıldan devreden nakit	2 236 301		21 360 228	36
		Gelir toplamı	63 342 364		51 978 564	58